
 mBank.pl 
 
 

poniedziałek, 19 lutego 2018 | opracowanie cykliczne 

Dziennik 
Opracował: Daniel Cegiełka (+48 22 697 4914, daniel.cegielka@mbank.pl) 

Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, prosimy o zapoznanie się z oświadczeniem umieszczonym na jej końcu. 

 

 

Wydarzenia dnia 

Chiny Nowy Rok Księżycowy - dzień wolny 

USA Dzień Prezydenta - dzień wolny 

Strefa Euro Spotkanie ministrów finansów strefy euro (Eurogrupa) 

Wielka Brytania Wystąpienie publiczne szefa BoE (Mark Carney) – 19.45 

Informacje ze spółek i sektorów 

Agora Urząd Skarbowy zarejestrował umowę o utworzeniu podatkowej grupy kapitałowej Agory, która ma pozwolić spółce 
na obniżenie zobowiązania podatkowego o 5 mln PLN rocznie. 

ATT Holding AAT Holding oraz jej spółka zależna Polon-Alfa sp. z o. o. zawarły z BZ WBK oraz BGŻ BNP Paribas umowy 
kredytowe o łącznej wartości 116,2 mln PLN. Wybrani inwestorzy zobowiązali się natomiast do nabycia obligacji 
emitowanych przez spółkę o łącznej wartości nominalnej 33,5 mln PLN. 

Awbud Awbud podpisał list intencyjny w sprawie budowy w systemie generalnego wykonawstwa Centrum Handlowego 
Tkalnia-Pabianice w Pabianicach. Ustalona w liście wartość wynagrodzenia ryczałtowego to 44,5 mln PLN plus VAT. 

CI Games Sprzedaż gry "Sniper Ghost Warrior 3" przekroczyła 1 milion sztuk. Liczba ta obejmuje zarówno fizyczne nośniki, jak 
i dystrybucję cyfrową. Spółka szacuje, że w '17 jej skonsolidowane przychody wyniosły ok.100,5 mln PLN. Do '20 
zamierza zrealizować przynajmniej trzy projekty o łącznej wartości 100 mln PLN. 

CPD Grupa Robyg zawarła umowę nabycia praw i obowiązków w czterech spółkach zależnych CPD za 82 mln PLN. 

Fortuna Akcjonariusze Fortuna Entertainment Group zdecydowali o wycofaniu spółki z obrotu. 

Gekoplast Sacellum ogłosił przymusowy wykup 40.598 akcji Gekoplastu stanowiących 0,6711% ogólnej liczby głosów na 
walnym zgromadzeniu spółki po 15,31 PLN za sztukę. 

Grupa Azoty Grupa Azoty złożyła niewiążącą ofertę wstępną objęcia 100 proc. udziałów w spółkach grupy Compo Expert. 

KBJ Wywiad z prezesem: 
 KBJ miał 2,53 mln PLN zysku netto w '17 (+80,6% r/r) 
 spółka nie wyklucza wypłaty dywidendy za '17 

KGHM Rolnicy mogą zablokować pracę huty KGHM w Gogowie (Dziennik Gazeta Prawna). 

LPP Wstępne szacunki wyników za 4Q'17: 
 Przychody: 2 148 mln PLN vs oczekiwane 2 152 mln PLN 
 EBIT: 373 mln PLN vs oczekiwane 397 mln PLN 
 Zysk netto: 302 mln PLN vs oczekiwane 323,6 mln PLN 
 Koszty SG&A: 862 mln PLN 
 Marża handlowa: 58,0% 

LW Bogdanka RN odwołała Krzysztofa Szlaga z funkcji prezesa zarządu; p.o. prezesa został Sławomir Karlikowski. 

MakoLab Zarząd rekomenduje wypłatę 0,02 PLN DPS z zysku za '17. 

Newag Newag zamierza sprzedawać więcej pojazdów szynowych. Grupa kapitałowa inwestuje m.in. we maszyny do 
produkcji lokomotyw i wagonów oraz w IT. Z rozbudowaną ofertą chce startować w przetargach nie tylko w Polsce, 
ale i w Niemczech (Parkiet). 

Polska Dane o zatrudnieniu i wynagrodzeniu: 
 Zatrudnienie: 2,0% m/m i 3,8% r/r vs oczekiwane 1,9% m/m i 3,8% r/r 
 Wynagrodzenie: -7,7% m/m i 7,3% r/r vs oczekiwane -8,0% m/m i 6,9% r/r 

Przemysł, Budownictwo, 
Handel 

MRPiPS: W '18 firmy będą miały problem z rekrutacją, wzrośnie udział zawodów deficytowych. 

Stalprodukt Stalprodukt otrzymał zgodę tureckiego urzędu antymonopolowego na przejęcie czeskiej firmy GO Steel Frydek 
Mistek, co oznacza, że spełniony został warunek zawieszający wejście w życie umowy kupna spółki. Planowana data 
zamknięcia transakcji to 28 lutego. 

Śnieżka Śnieżka obejmie 2,5 mln akcji nowej emisji Fabryki Farb i Lakierów w Radomiu, dających prawo do 53,56% głosów 
WZ oraz chce kupić kolejne 1,6 mln akcji serii A, B, C oraz D. 

Rynki zagraniczne  

Wielka Brytania Sprzedaż detaliczna w styczniu: 0,1% m/m i 1,6% r/r vs oczekiwane 0,5% m/m i 2,5% r/r. 

USA Indeks optymizmu konsumentów Uniwersytetu Michigan w lutym wyniósł 99,9 pkt. vs oczekiwane 95,4 pkt. 

USA Liczba rozpoczętych inwestycji w zakresie budowy domów w USA w styczniu wyniosła 1,326 mln vs oczekiwane 
1,234 mln. Liczba nowych pozwoleń na budowę domów wyniosła 1,396 mln vs oczekiwane 1,300 mln. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 

jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 

Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 

zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 

rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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